
Name Adresse Telefonnummer E-Mail 

Director of Sales 
Stefan Rantner 
Tetorial: Worldwide 

Mairbach 7 
6123 Terfens 
Österreich 

0043 664 43 56 934 srantner@hofmagtherapy.com 

Carolin Vogler 
Tetorial: Ostösterreich 

Rosengasse 79 
7221 Marz 
Österreich 

0043 660 8133949 carolin.vogler@gmx.at 

 

Martin Sterzenbach 
Tetorial: NRW 

Hardtstraße 76 
46282 Dorsten 
Deutschland 

0049 171 4809052 sterzenbachmartin1@gmail.com 

Joachim Grunwald 
Tetorial: NRW 

Sonsbecker Straße 18 
47589 Uedem 
Deutschland 

0049 152 22507980 joachimgrunwald61@gmx.de 

Pascal Scherer 
Tetorial: Hessen 

Gundolfstr. 16 
69120 Heidelberg 
Deutschland 

0049 160 90 90 95 99 ps@equestrian-physio.de 

Michael Oetjen 
Tetorial: Niedersachsen 
Holstein 

Glindmoorstraße 13 
27432 Oerel 
Deutschland 

0049 172 2069577 info@rehazell.de 

Conny Pfändler 
Tetorial: Schweiz 

Hauptstraße 33 
9502 Braunau 
Schweiz 

0041 792 467054 info@energetic-horse.ch 

Marina Reis 
Tetorial: Luxemburg, Thailand 

46 Grand-Rue 
6630 Wasserbillig 
Luxemburg 

0049 175 1033228 office@equiserv.lu 

Heinz Masson 
Tetorial: Belgien 

Malmedyerstrasse, 70 
4760 Büllingen 
Belgien 

0032 495220159 heinz.masson@pgmbh-Masson.be 

Kieran Carey 
Tetorial: Irland 

Demense 
Gowran 
Kilkenny 
Ireland 

0035 389 2228537 kieran@carey365.com 
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WEC Wellness Organisation  
Tetorial: Frankreich 

3 rue des. Bouchers 
77300 Fontainebleau 
France 

0033 607446127 

 
contact@wec-equine.com 

Agnes Kerekes 
Tetorial: Ungarn 

Siraly utca 2 
8175 Balatonfuzfo 
Ungarn 

0036 203176124 agnes@kerekes.me 

Jess Hall 
Tetorial: UK 

61 North Street 
Middle Barton 
England 

0044 7469200166 JessHall.VetPhysio@outlook.com 

Karina Vinther Kristen 
Tetorial: Dänemark 

Brunbankevej 5 
8800 Vibourg 
Dänemark 

0045 41202040 karina@horsechoice.dk 

 
Anna Bajko 
Tetorial: Polen 

Kupfer Strasse 15 
17328 Penkun 
Deutschland 

0048 507 172 509 anna.bajko@gmail.com 
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